
LUNDI UNIQUEMENT Oui VENDREDI UNIQUEMENT Oui

Commune Point d'arrêt L Commune Point d'arrêt V

AINHICE-MONGELOS Bourg 06:05 BAYONNE Lycée Etxepare 17:05

SAINT-JEAN-PIED-DE- Jaï Alaï/L. Navarre 06:15 USTARITZ San Josepe 17:35

SAINT-MARTIN- Gare SNCF 06:30 OSSES Gahardou 18:05

OSSES Gahardou 06:34 SAINT-MARTIN-D'ARROSSA Gare SNCF 18:09

USTARITZ San Josepe 07:10 SAINT-JEAN-PIED-DE-PORT Jaï Alaï/L. Navarre 18:24

BAYONNE Lycée Etxepare 08:05 AINHICE-MONGELOS Bourg 18:34

HORAIRES DE BUS 2025-2026

ST JEAN PIED DE PORT - BAYONNE

Commune Point d'arrêt LMMJV Commune Point d'arrêt V LMMJ

SAINT-JEAN-DE-LUZ Halte Routière 07:15 USTARITZ San Josepe - Ustaritz 13:10 17:05

ASCAIN Serres 07:22 ESPELETTE Gendarmerie 13:26 17:23

Lur Eder 07:24 SOURAIDE Bourg - Souraide 13:30 17:27

SOURAIDE Bourg - Souraide 07:44 ASCAIN Lur Eder 13:47 17:46

ESPELETTE Gendarmerie 07:49 Serres 13:49 17:48

USTARITZ San Josepe 08:07 SAINT-JEAN-DE-LUZ Halte Routière 13:57 17:55

ST JEAN DE LUZ - USTARITZ

1



Commune Point d'arrêt LMMJV Commune Point d'arrêt LMMJ V

HASPARREN Clg Elhuyar/Ec Verdun 07:15 USTARITZ San Josepe 17:10 12:40

Urcuray 07:25 HASPARREN Urcuray 17:40 13:10

USTARITZ San Josepe 07:55 Clg Elhuyar/Ec Verdun 17:50 13:20

Commune Point d'arrêt LMMJV Commune Point d'arrêt V LMMJ

SARE San Pedro - Sare 06:55 USTARITZ San Josepe 13:10 17:05

SAINT-PEE-SUR- Ecole Amotz 07:02 SOURAIDE Amespetou 13:28 17:23

Ibarrun 07:16 SAINT-PEE-SUR-NIVELLE Quartier Lac 2 13:31 17:26

Artzirin 07:26 Xan Ithurria 13:35 17:30

Xan Ithurria 07:31 Artzirin 13:39 17:35

Quartier Lac 1 07:37 Ibarrun 13:43 17:39

SOURAIDE Amespetou 07:40 Ecole Amotz 13:49 17:47

Bourg (Lundi) 7:44 SARE Portua 13:55 17:53

USTARITZ San Josepe 08:00

ST PEE SUR NIVELLE - USTARITZ

HASPARREN - USTARITZ ST JOSEPH

2



LOUHOSSOA - CAMBO - USTARITZ

Commune Point d'arrêt LMMJV Commune Point d'arrêt Me LMJV

BIDARRAY Pont Noblia 07:05 USTARITZ San Josepe 13:10 17:10

LOUHOSSOA Place 07:13 Gare routière 13:15 17:15

Menta 07:15 LARRESSORE Portuita 13:18 17:17

ITXASSOU Mémorial 07:19 Mairie 13:25 17:25

Mairie 07:20 Fronton 13:26 17:26

LARRESSORE Basseboure 07:30 Chopera 13:27 17:27

Erretangla 07:31 Erretangla 13:28 17:28

Chopera 07:32 Basseboure 13:29 17:29

Fronton 07:33 ITXASSOU Mairie 13:49 17:49

Mairie 07:35 Mémorial 13:50 17:50

Portuita 07:37 LOUHOSSOA Menta 13:53 17:53

USTARITZ Gare routière 07:48 Place 13:55 17:55

San Josepe 07:55 BIDARRAY Pont Noblia 14:05 18:05

3



Commune Point d'arrêt LMMJV Commune Point d'arrêt M V LMMJ
V

CAMBO-LES-BAINS Gare routière 07:38 USTARITZ San Josepe 12:35 13:05 17:05

Place Sorhaïnde 07:42 Gare routière 12:40 13:10 17:10

Lot. Souberbielle 07:45 LARRESSORE Qu.Legarria 12:43 13:13 17:13

HALSOU Zubi Ondoan 07:47 HALSOU Zubi Ondoan 12:44 13:14 17:14

Gare SNCF 07:48 Gare SNCF 12:45 13:15 17:15

LARRESSORE Qu.Legarria 07:50 CAMBO-LES-BAINS Lot. Souberbielle 12:48 13:18 17:18

USTARITZ Gare routière 07:53 Place Sorhaïnde 12:49 13:19 17:19

San Josepe 08:10 Gare routière 12:53 13:23 17:23

CAMBO - USTARITZ

4


